11 अक्टूबर : बेकोरा स्टील प्लांट बीएसएल के डीजीएम की सड़क हादसे में मौत हो गई है। 11 अक्टूबर : चाईबासा के डेबों में एक ही परिवार के तीन लोगों की धारदार हथियार से काटकर हत्या।

# शुभाम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

www.lagatar.in

रांची, सोमवार 14 अक्टूबर 2024 • आरिवन शुक्ल पक्ष 12, संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 184

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

मां की विदाई के समय रांची में रिवारो को सिंदूर खेला करती महिलाएं।

फोटो। रमीज

## डीसीवाईएम के 75 वर्षीय जूबिली समारोह का हुआ समापन, बिशप फ्रांसिस बोले यीशु पर विश्वास करें तो पूरा घराना आशीष पाएगा

संवाददाता। रांची